
Uchwała nr 2036/282/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Międzyleskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu  
w Warszawie na rozbiórkę budynków 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 25d ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  
oraz §9 umowy użyczenia z dnia 28 kwietnia 2021 r. zawartej pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a Międzyleskim Szpitalem Specjalistycznym w Warszawie – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Międzyleskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Warszawie  

na rozbiórkę przylegających do siebie budynków o funkcji biurowej i gospodarczej, 
położonych w Warszawie przy ulicy Świebodzińskiej 14, posadowionych na działce 
ewidencyjnej nr 47/3 z obrębu 3-11-47. 

2. Rozbiórkę, o której mowa w ust. 1, należy przeprowadzić zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, po uzyskaniu wymaganych prawem uzgodnień, opinii i zezwoleń 
niezbędnych do jej realizacji. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Międzyleskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu  w Warszawie na rozbiórkę budynków
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


